

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุ้งใหญ่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,942.000	1.77	6,977.34	1.3642	2.41	9,518.48
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	182.500	822.94	150,186.55	1.3642	1,122.65	204,884.49
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	58.400	74.47	4,349.04	1.3642	101.59	5,932.96
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่สททางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุ้งใหญ่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,650.000	405.10	1,478,615.00	1.3642	552.63	2,017,126.58
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	35.000	162.83	5,699.05	1.3642	222.13	7,774.64
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	325.000	132.69	43,124.25	1.3642	181.01	58,830.10
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	730.000	56.22	41,040.60	1.3642	76.69	55,987.58
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,240,000.00
	5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								4,603,054.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุ้งใหญ่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 216-13 สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ถึงเขตตำบลหนองกุ้งใหญ่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

กายสิทธิ์ น่องกระโถก
(กายสิทธิ์ น่องกระโถก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สูตรลักษณะ สังสุทริ
 (สูตรลักษณะ สังสุทริ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขุสสรณ จันทรแจ่ง
(สุขุสสรณ จันทรแจ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กายสิทธิ์ หนองกระโทก

21 มกราคม 2568